
 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14 декабря 2017 г.                         

                                         

 № 19/102 

г. Каменск-Уральский 

 

О поощрении лиц, оказывавших содействие Каменск-Уральской 

городской молодежной избирательной комиссии  

 

В соответствии с решением Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии от 03.10.2016 № 25/193 «Об 

утверждении Положения о поощрениях в Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии», рассмотрев представление 

председателя  Каменск-Уральской городской молодежной избирательной 

комиссии Виноградовой О.Е. о поощрении лиц, оказывавших содействие 

Каменск-Уральской городской молодежной избирательной комиссии в 

подготовке к участию в конкурсе  РЦОИТ при Центральной избирательной 

комиссии России на лучший игровой, анимационный, информационный 

видео- или аудиоролик «Я выбираю!», Каменск-Уральская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Поощрить Благодарственным письмом Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии за содействие Каменск-

Уральской городской молодежной избирательной комиссии в подготовке к 

участию в конкурсе  РЦОИТ при Центральной избирательной комиссии 

России на лучший игровой, анимационный, информационный видео- или 

аудиоролик «Я выбираю!» следующих граждан: 

Сергееву Оксану Нурислямовну, директора МАУК «Социально-

культурный центр г. Каменска-Уральского»; 



Голыгина Андрея Викторовича, звукооператора МАУК «Социально-

культурный центр г. Каменска-Уральского»; 

Горлову Наталью Владимировну, сортировщицу-сдатчицу цеха Т-4 

ПАО «Синарский трубный завод». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии О.Е. Виноградову. 

 

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

                              О.В. Дегтярева 

Секретарь 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

                                 М.В. Юн 

 

 

 

 


